et si emere noluerint infra quindecim dies postquam

eis requisitum fuerit liceat eis uendere cui uolue

rint prêter exceptatos dando ille qui emerit dena

rios uiginti de una quoque libra precii pro inuesti-

tura. et pro ista inuestitura fuit confessus ipse abbas

157
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se accepisse ab ipso petro solidos duos denaviorum

papiensium. renunciando exceptioni non tradite pe-

cunie infrascriptus abbas el monachi hanc cartam

fieri preceperunt ut supra.

Interfuerunt testes ubertus de ualedo. petrus rector,

ubertus de uulraano. similiter talis pactum, fuit inter

eos quod ipse petrus non debet obligare ipsum se-

dimen alicui persone si non sit habitatori bremeti.

Ego arnaldus impcrialis aide notarius bremeti hanc

cartam tradidi et scripsi.

denarios uiginti pro inuestitura de una quoque li

bra precii et pro infrascripta inuestitura fuit con-

fessus ipse abbas se accepisse ab ipso petro nomine

illius monaslerii solidos duos denarioruin papien

sium. renunciando exceptioni non tradite pecunie.

infrascriptus abbas hanc cartulam fieri precepit ut

supra.

Interfuerunt ubertus de ualedo ubertus de uulmano

petrus buellarius testes.

Ego arnaldus imperialis aule notarius bremeti hanc

cartulam tradidi et scripsi.

( MDGGXXXI ) ( MDCCXXXII )

Iwestitura passata dal monastero di Brème a b Investitura coiicessa dal moiiastero di s. Pietro di

Pietro retiore , di una pezza terra posta nel terri- Brème a Guglielmo Calvo di un sedime posto nel

torio di detto luogo di Breme , mediante V annuo detto luogo di Breme, mediante Гannuo canone di

canone di staia 4 di segala. denari i4- '. .

1208, 30 marzo 1208 , 1 novembre

Dali'originale. Biblioteca délia R. Vniversità di Torino,

già deWarchivio di s. Pietro di Breme.

( A. F. m: )

Ànni natiuitatis domini millesimo ducentésimo

octauo indicione undécima die tercio kalendas apri-

lis in porticu bremetensi monasterii domnus papa

dei gratia illius monasterii abbas nomine illius mo

nasterii et per consensum et affirmacione iohaimis

nouaric sacrista et amedei caneuarii qui simt mo

nachi et fratres illius monasterii per cartam quam

in sua manu tenebat inuestiuit petrum rectorem

de pecia una terre iuris illius monasterii que fuit

condam lanfranchi bacexani posita in terratorio il

lius loci supra costam rubeam et est pertiche quin

qué coheret a mane illi de paxiliano a meridie co

sta rúbea ab alia guillelmus garronus siue ibi alie

sint coherencie omnia cum omnibus accessibus et